
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
228
492
404
414
412
443
446
158
415
206
170
416
482

Name
Gilles Weis
Sascha Werner
Alexander Bersch
Kersten Hafner
Stephan Wiegmann
Thomas Mießeler
Heribert Bersch
Michele Prott
Adrian Hafner
Joachim Heiden
Jörg Minor
Christian Hafner
Stefan Riedel

Nat.
L
D
D
D
D
D
D
L
D

D
D
D

Fabrikat
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,6 16V
VW Golf 1,8
Rover 114 GTI 1,8
Rover 200 Vi BRM 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 16V
VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8

Club
ACC Windhausen
MSF Hof-Bleidenbach
D.W. Racing
ACT Schadeck
Hawi-Racing
Mießeler Motorsport
AC Pellenz
P&P Racing
ACT Schadeck
KFZ Scheune
Holdesser Crash Team
ACT-Schadeck
ACC Stephanshausen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
2
3

Beste Zeit
42.653
44.474
44.812
45.118
45.589
45.831
45.902
46.387
47.965
48.938
48.966
49.189
49.611

Diff.

1.821
2.159
2.465
2.936
3.178
3.249
3.734
5.312
6.285
6.313
6.536
6.958

In Rd.
2
3
3
1
2
2
1
3
2
3
3
1
1

km/h
54,861
52,615
52,218
51,864
51,328
51,057
50,978
50,445
48,786
47,816
47,788
47,572
47,167
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:12:58

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 12:33

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(228) Gilles Weis

1

2

3

(492) Sascha Werner

1

2

3

(404) Alexander Bersch

1

2

3

(414) Kersten Hafner

1

2

3

(412) Stephan Wiegmann

1

2

3

(443) Thomas Mießeler

1

2

3

(446) Heribert Bersch

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(415) Adrian Hafner

1

2

(206) Joachim Heiden

1

2

3

(170) Jörg Minor

1

2

3

(416) Christian Hafner

1

2

(482) Stefan Riedel

1

2

3

Rundenzeit

43.966

42.653
44.734

44.729

44.742

44.474

46.262

45.064

44.812

45.118

45.403

45.654

46.180

45.589

46.205

47.065

45.831

47.045

45.902

46.275

46.049

47.613

47.393

46.387

50.086

47.965

51.319

49.499

48.938

49.681

48.996

48.966

49.189

56.125

49.611

50.594

52.724

Diff.

+1.313

+2.081

+0.255

+0.268

+1.450

+0.252

+0.285

+0.536

+0.591

+0.616

+1.234

+1.214

+0.373

+0.147

+1.226

+1.006

+2.121

+2.381

+0.561

+0.715

+0.030

+6.936

+0.983

+3.113

Tageszeit

12:22:31.790

12:23:14.443

12:23:59.177

12:17:12.218

12:17:56.960

12:18:41.434

12:22:27.480

12:23:12.544

12:23:57.356

12:14:28.203

12:15:13.606

12:15:59.260

12:22:40.534

12:23:26.123

12:24:12.328

12:17:35.705

12:18:21.536

12:19:08.581

12:22:52.116

12:23:38.391

12:24:24.440

12:17:29.040

12:18:16.433

12:19:02.820

12:17:25.073

12:18:13.038

12:14:14.379

12:15:03.878

12:15:52.816

12:14:21.280

12:15:10.276

12:15:59.242

12:14:26.560

12:15:22.685

12:22:50.679

12:23:41.273

12:24:33.997
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:12:58

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 12:33

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

228 1 2

492
 1 3

404
 2

4

414 2 5

412
 3

6

443 3 7

446
 3 8

158
 4

9

415 4 10

206
 5

11

170 5 12

416
 5 13

482
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:54

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
404
228
414
492
412
170
443
415
446
158
206

416
482

Name
Alexander Bersch
Gilles Weis
Kersten Hafner
Sascha Werner
Stephan Wiegmann
Jörg Minor
Thomas Mießeler
Adrian Hafner
Heribert Bersch
Michele Prott
Joachim Heiden

Christian Hafner
Stefan Riedel

Nat.
D
L
D
D
D
D
D
D
D
L

D
D

Fabrikat
VW Golf 1,6 16V
Honda Integra 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
Rover 114 GTI 1,8
VW Golf 16V
Rover 200 Vi BRM 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8

VW Golf 1,8
VW Golf Syncro 1,8

Club
D.W. Racing
ACC Windhausen
ACT Schadeck
MSF Hof-Bleidenbach
Hawi-Racing
Holdesser Crash Team
Mießeler Motorsport
ACT Schadeck
AC Pellenz
P&P Racing
KFZ Scheune

ACT-Schadeck
ACC Stephanshausen

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

1

Gesamtzeit
4:28.585
4:30.138
4:37.995
4:38.917
4:55.985
5:05.396
5:05.941
5:08.241
5:08.440
5:09.757
5:27.562

1:04.892
10.162

Diff.

1.553
9.410

10.332
27.400
36.811
37.356
39.656
39.855
41.172
58.977

DNF
DNF

Beste Zeit
42.135
41.919
43.476
42.909
45.276
45.093
45.123
47.059
44.109
45.364
46.081

55.199

In Rd.
2
2
2
3
2
2
1
3
2
2
2

1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0

Vorsprung

1.553

Ø km/h

52,274

Beste Rundenzeit

41.919

km/h

55,822

Beste Runde von

228 - Gilles Weis
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:20:27

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:54

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(206) Joachim Heiden

1

2

3

4

5

6

(416) Christian Hafner

1

Rundenzeit

46.855

44.109
49.647

48.988

52.628

57.381

51.218

45.364

47.810

47.811

51.371

57.796

51.411

46.081

46.577

48.787

52.922

1:11.783

55.199

Diff.

+2.746

+5.538

+4.879

+8.519

+13.272

+5.854

+2.446

+2.447

+6.007

+12.432

+5.330

+0.496

+2.706

+6.841

+25.702

Tageszeit

14:21:22.941

14:22:07.050

14:22:56.697

14:23:45.685

14:24:38.313

14:25:35.694

14:21:26.859

14:22:12.223

14:23:00.033

14:23:47.844

14:24:39.215

14:25:37.011

14:21:28.666

14:22:14.747

14:23:01.324

14:23:50.111

14:24:43.033

14:25:54.816

14:21:32.146

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(404) Alexander Bersch

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(414) Kersten Hafner

1

2

3

4

5

6

(492) Sascha Werner

1

2

3

4

5

6

(412) Stephan Wiegmann

1

2

3

4

5

6

(170) Jörg Minor

1

2

3

4

5

6

(443) Thomas Mießeler

1

2

3

4

5

6

(415) Adrian Hafner

1

2

3

4

5

6

(446) Heribert Bersch

Rundenzeit

42.332

42.135
42.489

43.363

44.530

48.655

42.065

41.919
42.052

44.219

45.181

47.913

43.666

43.476

43.484

46.043

44.656

49.053

46.549

44.038

42.909

43.999

44.792

49.027

45.319

45.276
45.693

46.696

49.662

56.077

48.404

45.093

45.613

47.130

49.763

59.440

45.123
45.397

53.711

46.181

50.441

56.647

47.710

47.467

47.059

47.163

51.526

58.142

Diff.

+0.197

+0.354

+1.228

+2.395

+6.520

+0.146

+0.133

+2.300

+3.262

+5.994

+0.190

+0.008

+2.567

+1.180

+5.577

+3.640

+1.129

+1.090

+1.883

+6.118

+0.043

+0.417

+1.420

+4.386

+10.801

+3.311

+0.520

+2.037

+4.670

+14.347

+0.274

+8.588

+1.058

+5.318

+11.524

+0.651

+0.408

+0.104

+4.467

+11.083

Tageszeit

14:21:14.667

14:21:56.802

14:22:39.291

14:23:22.654

14:24:07.184

14:24:55.839

14:21:16.108

14:21:58.027

14:22:40.079

14:23:24.298

14:24:09.479

14:24:57.392

14:21:18.537

14:22:02.013

14:22:45.497

14:23:31.540

14:24:16.196

14:25:05.249

14:21:21.406

14:22:05.444

14:22:48.353

14:23:32.352

14:24:17.144

14:25:06.171

14:21:19.835

14:22:05.111

14:22:50.804

14:23:37.500

14:24:27.162

14:25:23.239

14:21:25.611

14:22:10.704

14:22:56.317

14:23:43.447

14:24:33.210

14:25:32.650

14:21:20.818

14:22:06.215

14:22:59.926

14:23:46.107

14:24:36.548

14:25:33.195

14:21:24.138

14:22:11.605

14:22:58.664

14:23:45.827

14:24:37.353

14:25:35.495
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:20:27

Stefanshausen 0,650 Km

20.09.2014 15:54

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

404 1 2

228
 1 3

414
 2

4

492 2 5

412
 3

6

170 3 7

443
 3 8

415
 4

9

446 4 10

158
 5

11

206 5 12

416
 5 13

482
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Autocross Stephanshausen
Rennen 4: TW bis 1800ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Stefanshausen 0,650 Km

21.09.2014 10:16

Aushang:         h
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